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CORPORATION OF' Tlrn DIS'l'RICT 01!' BURNJ!..BY 

BY-LAW NO. 1760 

A BY-LAW to authorize the Comnissioner flr 
the Corporation of the Distr1<:f.1; <lit,.. 
Burnaby to make oertain Allovt~oi'Y 8' lJ~ 

under Section 293 of the tqi,iunf;e~fa.l Lot. W 
·,~t1,. 

7iHERl~AS subsection {1) of Section 293 of the Kunicipal 

Aotn provides that the Council of emy Municipality shall have 

the power by By-law to abate or rebnte or extend the period of 

payment of ru1y taxes, rAtcs Ol' local improvement osset:H':;ments or 

any pArt thereof assessed, levied, or imposed upon the property 

owned by and held or used es the residence of: 

(a) The widow or orphan of any deceased soldier 

(b) Any disabled soldier. 

(c) Any soldier having an a.gree:nfmt, contract or 

mortgage with the Land oettlement Board or with 

the Soldier f3ettlernent Board of Cani1.da, or with 

any Municipality under the provisions of the 

1tBetter Housing Actn. 

(d) Any other soldier. 

in case ind to the extent that the Cou.ncil deems such abatement, 

rebatement or extension equitable under the circumstances. 

AND '.JHEHEAS each of the persons named in the Schedule 

ettt1ched to and forming part of this By-law has applied to the 

Corporation for abatement of taxes u.nder the aforementioned sub-­

section (1) of ~action 293. 

AND WHEH.KAS 1 t is deemed advi se.ble to mal-ce such rabato~,, 

or abatement, as hereinafter provided. 

No:.'; T'IIT.:R 'FCR ·the Comn1issioner for the Corporation of 

the District of Burneby .ENAC'l'f3 as follows:-

1. There shell be rebated or abated to the person named in 

the first column of the sohedule hereto annexed, and forming part 

of this By-law, taxes or interest, or percentage addition to the 
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extent and to the amount as shown in column two of the said schedule, 

uoon the land and premises described in column three thereof. 

2. That tlle Collector of the Corporation be and is hereby 

authorized to make such abatements or rebates. 

3. 1I1his By-law may be oi ted as 11 BUHNABY TAX 

LA 1941.!l 

A.BAT BY-

DOIL~ AN1) PASS.l!~D the •rwenty fourth (24th) day of December, 

A.D. 1941. 

Hli:COHSIJJ ii:HE.U Mm L1'INALLY FA~3,51~.D this Thirty firBt (31st} 

dey of December, 1\.D. 1941 ~· 
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Clerk 

I, Charles B. Brown, Clerk of the 
Corporation of the Distriet of 
Burnaby do hereby certify the fore­
going to be a true copy of a By­
law passed by the Commissioner for 
the Corporation of the District of 
Burnaby on the Thirty first day of 
Deoember, 1941 A.D. 

Clerk. 


